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Paikka Lohikosken koulun jälkkäri, Jyväskylä
Läsnä opettaja Sanna Kurhinen (koulun edustaja), Paula Savela (puheenjohtaja), Heli 

Lehtivuori (sihteeri), Petra Loukiainen (varapuheenjohtaja), Carolin Kylfält 
(rahastohoitaja), Julianna Korhonen, Sanna Aho, Birgit Kuikka-Liimatta, Sanna 
Nummelin, Pirita Wahlstedt-Niskanen

Poissa Jaana Korhonen, Laura Blomberg, Susanna Moisander 

1. Kokouksen avaus
Hallituksen puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.06 ja toivotti osallistujat tervetulleiksi.

2. Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien valinta
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Sanna Nummelin ja Sanna Aho.

4. Esityslistan hyväksyminen
Esityslista  hyväksyttiin kokouksen  työjärjestykseksi.  Muita  asioita  kokouksessa  oli
kaupunkisotavälineiden tekeminen sekä yhdistyksen tiedotus.

5. Koulun kuulumiset
5B-luokan opettaja Sanna Kurhinen kertoi, arvioinnit on käynnissä, jonka vuoksi lukujärjestyksissä
saattaa olla muutoksia. Viipuri-keräys järjestetään, ja ajankohdaksi on varmistunut 15.12. Tavarat
vie perille Anita Havu ja se on täysin vapaaehtoinen. Lahjoiksi  kerätään käytettyjä/uusia leluja.
Lisähuomautuksena  Sanna  mainitsi,  että  lelujen  tulisi  olla  puhtaita  ja  ehjiä.  Lisäksi  kerätään
vaatteita,  lakanoita,  astioita  jne.  Päätettiin,  että  joulumyyjäisiin  12.12.  voi  tuoda  lahjoitettavia
tavaroita  koululle  ja  niille  katsotaan  sopiva  paikka.  Tapahtuman  Facebook-sivuilla  tiedotetaan
asiasta.  Sanna  mainitsi,  että  myös  rehtorille  tulisi  toimittaa  joulumyyjäisten  mainos,  jotta
vanhemmille  saadaan  tietoa  Wilman  kautta  myyjäisistä.  Sanna  kertoi  myös,  että  ensi  viikon
keskiviikkona  lapset  osallistuvat  joulupajoihin.  Kaupunkisotaliivien  ompeluillan  järjestäminen
onnistuu koululla, ohjaajana voi toimia Tarja. Aikataulut tulee sopia rehtorin kanssa. Lopuksi Sanna
mainitsi, että pastillienjakorasia on siirtynyt linjaston päähän. 

6. Yhdistyksen taloustilanne ja tehdyt ja tarvittavat hankinnat
Rahastonhoitaja Carolin Kylfält kertoi, ettei hänellä ole tarkkaa tietoa yhdistyksen tämän hetkisestä
rahatilanteesta,  koska  tilinkäyttöoikeuden  siirtäminen  ei  ole  onnistunut.  Sanna-opettaja  lupasi
selvittää, tarvitseeko uusia sählymailoja hankkia. 

8. Jäsenhankinta
Uusia jäseniä on saatu jonkin verran. Jäsenmaksurahoja ei ole ehditty vielä laskea. Osa jäsenistä on
ilmoittanut  tietonsa  yhdistyksen  sähköpostiosoitteseen.  Jäsenkeräys  on  voimassa  marraskuun
loppuun  asti.  Sihteeri  Heli  Lehtivuori  lupasi  muistuttaa  Facebook-sivuilla  keräyksen  olemassa
olosta. Kannatusjäseniä on tullut tähän mennessä neljä. Oppilaita pyydetään tekemään joulukortit
jokaiselle kannatusjäsenelle, Sanna-opettaja lupasi kysellä korteille tekijät.

9. Pastillirahojen kerääminen
Pastillirahoja  on  tullut,  mutta  niitä  ei  ole  ehditty  laskea.  Carolin  lupasi  laskea  rahat  ja  pyytää



rehtoria  tallettamaan  ne  yhdistyksen  tilille.  Päätettiin,  että  jatkossa  Carolin  hoitaa  pastillien
tilaamisen ja valitsee sopivat maut.  

10. Joulumyyjäisten suunnittelu
Tapahtuman  mainostaminen  on  aloitettu  ja  sitä  jatketaan  koko  hallituksen  jäsenten  voimin.
Tapahtumaa markkinoidaan ilmoituksilla,  Facebookissa,  lehdissä jne.  Myyjiä tapahtumaan on jo
saatu ja jokaisen hallituksen jäsenen tulisi hankkia lisää ulkopuolisia myyjiä. Kolme luokkaa on
esittänyt  halukkuutensa  tulla  myymään joulumyyjäisiin.  Ulkopuolisia  myyjiä  on  saatu  yhteensä
viisi.  Myyjiä  mainostetaan  tapahtuman  omilla  Facebook-sivuilla.  Vanhempainyhdistys  jakaa
tilaisuudessa mehua sekä pipareita. Piparilahjoituksia kysellään marketeista. Tilaisuuteen kaivataan
joulupukkia sekä joulukuusien myyjää, näitä kysellään Facebookissa. Tapahtumapäivänä esiintyy
koulun kuoro. Entiseltä rahastonhoitajalta Helena Koskelalta löytyy mukeja, lautasia, jätesäkkejä
jne. joita voidaan hyödyntää tapahtumassa. 11.12. käydään asettelemassa myyntipöydät paikoilleen
hallituksen  jäsenten  voimin.  Kysellään  jälkkäristä,  että  pääsemme  sisään  koulun  tiloihin  vielä
hieman ennen kello viittä. Sanna-opettaja lupasi selvittää, kuka opettaja tulisi avamaan ovet 12.12.
aamusta. Ulkopuolisille myyjille ovet avataan yhdeksän jälkeen. Ulkopuolisille myyjille toimitetaan
maksutiedot sähköpostitse ja lisätietoa tapahtumasta.

11.  Jyväskylän vanhempainfoorumin ja Suomen Vanhempainliiton asiat
Paula kertoi ettei Jyväskylän vanhempainfoorumin tilanteeseen ollut tullut mitään uutta.  Suomen
Vanhempainliiton  liittokokouksessa  21.11  oli  valittu  johtokunnan  jäsenet.  Valtakirjalla
kannattamamme Eeva Takala oli valittu johtokunnan uudeksi jäseneksi. 

12. Muut asiat
Sanna  Aho  esitteli  materiaalit  kaupunkisotavälineistön  tarranauhaliivimalliin.  Kaksi  hallituksen
jäsentä  oli  tehnyt  oman  pehmopallomallin  kokoukseen.  Kokouksessa  ei  päätetty  kumpi  malli
valitaan.  Materiaalikuluista  keskusteltiin  ja  Julianna  Korhonen  lupasi  selvittää  kuinka  paljon
tarranauha  maksaa  seuraavaan  kokoukseen.  Asiaan  palataan  ensi  kokouksessa.  Heli  Lehtivuori
kehoitti muita hallituksen jäseniä jakamaan Facebook-sivujen postauksia omissa nimissään, jotta
yhdistyksen tiedotusta parantuisi. Lisäksi Heli kertoi hoitavansa yhdityksen sähköpostia.

13. Seuraavan kokouksen ajankohta
Seuraava kokous pidetään koululla torstaina 8.1.2016 klo 18.

14. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.48.

Allekirjoitukset:

Sanna Aho  Sanna Nummelin


